
２０10年 6 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 83,945

売上 ふリマ等 18,231 102,176

6/8 フード費 6/5 猫療法食 516 101,660

フード費 6/4 猫療法食 258 101,402

通信費 5/31 パウズ携帯 ５月分 16,889 84,513

フード費 6/6 猫フード代 3,020 81,493

会議費 6/6　文化センター会議室(財)広島市文化財団 1,530 79,963

6/10 治療費 6/9 63,250 16,713

治療費 6/10 チョビ 薬 2,100 14,613

6/13 仕入れ 猫フード 仕入れ 3,110 11,503

支援金 W様より 3,000 14,503

6/15 ゆうちょ 小口へ 50,000 64,503

6/18 フード費 5/10 猫ミルク 2,180 62,323

治療費 5/7 のん 検査 2,200 60,123

治療費 4/30 さくら 1,050 59,073

治療費 6/11 ミケ 1,550 57,523

治療費 5/31 チョビ・猫 3,600 53,923

治療費 6/15 チロル 検査 2,200 51,723

6/20 消耗品 セブンイレブン コピー代 200 51,523

治療費 チョビ緊急搬送・治療 13,125 38,398

支援金 M様より 3,000 41,398

支援金 Hママ様より 3,000 44,398

支援金 Jママ様より 500 44,898

支援金 P様より 885 45,783

6/22 ゆうちょ 小口へ 10,000 55,783

6/23 治療費 6/22 チョビ入院治療 38,799 16,984

フード費 6/22 猫フード代 5,940 11,044
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さくら50000　猫　他　検査・治療



6/28 支援金 6/23 R様より 10,000 21,044

預かり金 H様より　猫フード代金預かり 1,764 22,808

預かり金 M様より 猫フード代金預かり 2,572 25,380

ゆうちょ 小口へ 30,000 55,380

6/30 立替金 6/22　チョビ濃縮酸素関係　立替分返戻 15,000 40,380

治療費 6/29 ﾒﾃﾞｨｶﾙﾒｲﾄ　酸素代 8,000 32,380

治療費 6/28 チョビ　治療 9,436 22,944

計 132,952 193,953 22,944



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 174,866

6/9 支援金 K様より 5,000 179,866

6/11 予防費 フィラリア予防薬(預かり等) 38,000 141,866

6/15 小口へ 50,000 91,866

6/18 雑費 地方公務員災害補償基金 50,810 41,056

支払手数料 〃 420 40,636

6/22 現金 小口へ 10,000 30,636

6/28 支援金 J様より 3,045 33,681

支援金 S様より 8,323 42,004

現金 小口へ 30,000 12,004

12,004

計 12,004

詳細


